
 
UCHWAŁA NR XXI/130/2012 

RADY GMINY WARNICE 

z dnia 28 września 2012 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia Regulaminu określającego wysokość stawek i szczegółowe 

warunki przyznawania nauczycielom dodatków: za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego, 

za warunki pracy oraz wysokość i warunki wypłacania innych składników wynagrodzenia wynikających 

ze stosunku pracy, szczegółowy sposób obliczania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny 

doraźnych zastępstw, a także wysokość nauczycielskiego dodatku mieszkaniowego, szczegółowe zasady 

jego przyznawania i wypłacania oraz wynagradzania za pracę w dniu wolnym od pracy. 

Na podstawie art. 30 ust. 6, art. 54 ust. 7 oraz art. 91d pkt 1 ustawy dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczy-

ciela (Dz. U. z 2006 r. Nr 97, poz. 674, Nr 170, poz. 1218, Nr 220, poz. 1600; z 2007 r. Nr 17, poz. 95, Nr 80, 

poz. 542. Nr 102, poz. 689, Nr 158, poz. 1103, Nr 176, poz. 1238, Nr 191, poz. 1369, Nr 247, poz. 1821; 

z 2008 r. Nr 145, poz. 917, Nr 227, poz. 1505; z 2009 r. Nr 1, poz. 1, Nr 56, poz. 458, Nr 67, poz. 572, Nr 97, 

poz. 800, Nr 213, poz. 1650, Nr 219, poz. 1706; z 2011 r. Nr 149. poz. 887, Nr 205, poz. 1206; z 2012 r. 

poz. 908) oraz rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 31 stycznia 2005 r. w sprawie wy-

sokości minimalnych stawek wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli, ogólnych warunków przyznawania 

dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz wynagradzania za pracę w dniu wolnym od pracy (Dz. U. 

Nr 22, poz. 181: z 2006 r. Nr 43, poz. 293; z 2007 r. Nr 56, poz. 372; z 2008 r. Nr 42, poz. 257; z 2009 r. Nr 52, 

poz. 422, Nr 222, poz. 1755; z 2010 r. Nr 131, poz. 885; z 2011 r. Nr 161, poz. 967; z 2012 r. poz. 790) Rada 

Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVII/160/2009 Rady Gminy Warnice z dnia 27 lutego 2009 r. w sprawie ustalenia 

Regulaminu określającego wysokość stawek i szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom dodatków: za 

wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki pracy oraz wysokość i warunki wypłacania innych 

składników wynagrodzenia wynikających ze stosunku pracy, szczegółowy sposób obliczania wynagrodzenia za 

godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw, a także wysokość nauczycielskiego dodatku miesz-

kaniowego, szczegółowe zasady jego przyznawania i wypłacania oraz wynagradzania za pracę w dniu wolnym 

od pracy (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego Nr 20, poz. 814) w § 21 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „1. Na-

uczycielowi, któremu powierzono stanowisko dyrektora albo inne stanowisko kierownicze przewidziane 

w statucie placówki, przysługuje dodatek funkcyjny w wysokości:  

Lp.  Stanowisko lub funkcja  Stawka dodatku liczona w %od wynagrodzenia podstawowego  

1  Dyrektorzy szkół  10-40% wynagrodzenia zasadniczego  

2  Zastępca dyrektora szkoły  10-30% wynagrodzenia zasadniczego  

3  Kierownik filii  10-20% wynagrodzenia zasadniczego  

4  Opiekun stażu  3-5% wynagrodzenia zasadniczego  

5  Wychowawstwo klasy w szkole  5% kwoty bazowej dla nauczycieli  

6  Wychowawstwo oddziału przedszkolnego  5% kwoty bazowej dla nauczycieli  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 26 października 2012 r.

Poz. 2239



§ 2. Niniejsza zmiana uchwały była uzgadniana z Zarządem Oddziału ZNP w Warnicach i Międzyzakładową 

Organizacją Związkowa NSZZ „Solidarność” Pracowników Oświaty i Wychowania w Pyrzycach. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Zachodniopomorskiego. 

 

 Przewodniczący Rady 

 

Marek Brodowski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2239


		2012-10-26T12:19:19+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




